Предметом продажи является принадлежащее Должнику Имущество, находящееся 

в залоге у Банк «ТРАСТ» (ПАО) (далее - Залоговый кредитор) на основании договора 

ипотеки №00040/13 от 20.03.2013 (далее - Имущество).  

Начальная цена продажи Имущества на первых торгах составляет 362 494 650 (Триста 

шестьдесят два миллиона четыреста девяносто четыре тысячи шестьсот пятьдесят) 

рублей 00 копеек. 
2.2. Состав Имущества: 

№ 

лота 

Наименование Имущества,  

входящего в состав лота  

Начальная 

стоимость на 

первых торгах, руб. 

1 

Шестикомнатная квартира, площадью 259,6 кв.м., 

кадастровый номер 77:01:0005004:4007, расположенная в

[...]

Реализация Имущества Должника посредством публичного предложения проводится с учетом 

особенностей для данного вида торгов:  

4.1.1. Начальная цена продажи Имущества на торгах посредством публичного предложения 

устанавливается равной начальной цене на Повторных торгах, что составляет 326 245 185 (Триста 

двадцать шесть миллионов двести сорок пять тысяч сто восемьдесят пять) рублей 00 копеек. 
4.1.2. Размер задатка для участия в торгах составляет 10% (Десять процентов) начальной 

продажной цены Имущества. 

4.1.3. «Шаг снижения» устанавливается в твердой денежной сумме в размере 12 299 443,47 руб.   

4.1.4. Срок, по истечении которого последовательно снижается цена предложения - каждые 5 

(пять) календарных дней, с момента размещения сообщения на электронной площадке.  

4.1.5. «Цена отсечения» (минимальная цена продажи Имущества) устанавливается в размере 203 

250 750 (Двести три миллиона двести пятьдесят тысяч семьсот пятьдесят) рублей 30 копеек. 

4.2. Банк «ТРАСТ» (ПАО) вправе оставить Имущество за собой на любом периоде снижения 

цены предложения на торгах посредством публичного предложения при отсутствии заявок от 

иных претендентов. Порядок оставления регулируется п.4.2.